
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

 

 

 

Приказ 

 

от 30.06.2020 г.                                                                                    № 340 

 

 

«Об отчислении  обучающихся  

в связи с получением образования»  

 

В связи с освоением программ подготовки специалистов среднего 

звена и квалифицированных рабочих служащих, успешной сдачей 

государственной итоговой аттестации, на основании протокола 

педагогического совета №17 от 30.06.2020 г. приказываю: 

1. Отчислить с 30.06.2020 г. из состава студентов группы 4 ТА по 

специальности 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт 

автомобильного транспорта» со сроком обучения 3 года 10 месяцев 

следующих студентов: 

1.  Антоненко Николай Алексеевич 

2.  Байдиков Владимир Владимирович 

3.  Балашов Юрий Дмитриевич 

4.  Бессонов Данил Андреевич 

5.  Веселовский Иван Владиславович 

6.  Воронин Владислав Алексеевич 

7.  Дручинин Роман Александрович 

8.  Дьяченко Сергей Петрович 

9.  Елисеев Андрей Иванович 

10.  Жиров Александр Константинович 

11.  Кисляков Алексей Викторович 

12.  Маслов Андрей Сергеевич 

13.  Нестеров Евгений Викторович 

14.  Пигунов Александр Александрович 

15.  Повух Денис Олегович 

16.  Посохов Дмитрий Михайлович 

17.  Посохов Иван Васильевич 

18.  Пузаков Александр Михайлович 

19.  Робинчук Никита Александрович 

20.  Умаров Ренат Русланович 

21.  Щербаченко Владислав Алексеевич 

22.  Юрченко Дмитрий Алексеевич 



группы 3 ТЭ по специальности: 13.02.11 Техническое эксплуатация и 

обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по 

отраслям) со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих студентов: 

1.  Бабенко Дмитрий Алексеевич 

2.  Барыбин Максим Сергеевич 

3.  Болдинов Даниил Дмитриевич 

4.  Буткевич Константин Сергеевич 

5.  Василевский Вадим Сергеевич 

6.  Васильев Владимир Александрович 

7.  Васильев Николай Константинович 

8.  Ведмецкий Сергей Алексеевич 

9.  Горожанкин Максим  Петрович 

10.  Гузеев Максим Алексеевич 

11.  Гуц Ярослав Сергеевич 

12.  Долгов Сергей Геннадьевич 

13.  Ефименко Владислав Юрьевич 

14.  Захаров Алексей Александрович 

15.  Коваль Артѐм Андреевич 

16.  Полухин Евгений Владимирович 

17.  Пономаренко Иосиф Александрович 

18.  Пригорнев Дмитрий Алексеевич 

19.  Рысухин Денис Алексеевич 

20.  Садовский Шандэр Артурович 

21.  Тюркаев Даниил Александрович 

22.  Хромов Денис Юрьевич 

23.  Чернов Кирилл Григорьевич    

24.  Шанин Ярослав Дмитриевич 

группы 4 Э по профессии 13.01.10 Электромонтер по ремонту и 

обслуживанию электрооборудования (по отраслям) со сроком обучения 2 

года 10 месяцев следующих студентов: 

1. Васильченко Виктор Сергеевич 

2. Добровольский Юрий Юрьевич 

3. Камалов Руслан Ильдарович 

4. Коваленко Андрей Михайлович 

5. Москвин Вадим Сергеевич 

6. Савин Даниил Иванович 

7. Савостиков Никита Сергеевич 

8. Седин Артем Андреевич 

9. Семиниченко Владимир Юрьевич 

10. Солдатов Денис Иванович 

11. Сущенко Владислав Сергеевич 

12. Фатнев Игорь Александрович 

13. Чичигин Дмитрий Алексеевич 



14. Чуев Александр Михайлович 

15. Шишов Юрий Владимирович 

16. Юров Кирилл Александрович 

17. Коломыцев Станислав Юрьевич 

группы 3 КИП по профессии 15.01.20 Слесарь по контрольно-

измерительным приборам и автоматике, со сроком обучения 2 года 10 

месяцев следующих студентов: 

1. Бегунов Данил Михайлович 

2. Бусловская Ольга Васильевна 

3. Вернигора Никита Сергеевич 

4. Гладков Максим Сергеевич 

5. Зиньков Семен Сергеевич 

6. Коваленко Александр Иванович 

7. Корнев Алексей Юрьевич 

8. Киреев Александр Александрович 

9. Кузнецов Артем Викторович 

10. Кутлусалямова Виктория Викторовна 

11. Литошин Вадим Александрович 

12. Лифинцев Артѐм Сергеевич 

13. Марченко Никита Романович 

14. Посохов Даниил Максимович 

15. Соломатин Андрей Викторович 

16. Соколова Екатерина Николаевна 

17. Степкин Арсений Юрьевич 

18. Стрелков Александр Сергеевич 

19. Прудникова Анна Витальевна 

20. Очкасова Екатерина Ивановна 

21. Савинов Сергей Александрович 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УР Кошмана А.В.   

 

 

 

Директор ОГАПОУ 

«Валуйский индустриальный техникум»                                  В.В.Волохова 

 


